
Raport roczny

Za okres 01.01.2012 do
31.12.2012

Viatron S.A

List Prezesa Zarządu



Szanowni Akcjonariusze,

Oddając w Państwa ręce raport roczny Viatron SA przedstawiam sprawozdanie z działalności za rok 2012 oraz informacje dotyczące rozwoju Spółki.

W 2012 spółka realizowała działalność w zakresie instalacji turbin wiatrowych. W kwietniu 2012 Viatron uzyskał status „Approved Supplier” na rzecz Vestas Wind System. Ten duński koncern jest największym producentem turbin wiatrowych na świecie. Certyfikat stanowi podstawę możliwości samodzielnej realizacji prac dźwigowych na dużych farmach wiatrowych.

W 2012 dla Vestas zrealizowane zostały projekty na 8 farmach wiatrowych zlokalizowanych w miejscowościach: Witkowo, Rogoźno, Perna, Dębina, Kębłowo, Cierpogórz, Chojny, Wistka, Błaszki. Dla innego producenta turbin, firmy Vensys, zrealizowaliśmy dodatkowe 4 zlecenia. Łącznie postawionych zostało 26 turbin, co dla rozwijającej się spółki jest wynikiem całkiem satysfakcjonującym.

Viatron wypracował pozycję na rynku, która umożliwia samodzielną realizację prac na dużych farmach wiatrowych. Ten przełom w postrzeganiu Viatron jako partnera dla Vestas, Siemens ale i Iberdrola, Aldesa, CEZ czy EDP, skutkuje rosnącym portfelem zamówień.

W 2012 Viatron uzyskał zdolność do realizowania stałych przychodów i pozytywnych wyników oraz przepływów operacyjnych.

W wyniku podjętej w dniu 24 października 2012 uchwały Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy Viatron SA, wyemitowane zostało 58.685 akcji serii B po cenie nominalnej 1,00 zł i cenie emisyjnej 8,52 zł każda. Wszystkie wyemitowane akcje zostały objęte przez nowych akcjonariuszy, w wyniku czego kapitał zakładowy został podwyższony o kwotę 58.585 zł i wynosi obecnie 1.116.185 zł.

W roku 2012 Spółka rozpoczęła działania, które mają doprowadzić do wprowadzenia akcji Viatron SA do Alternatywnego Systemu Obrotu NewConnect.

Jestem przekonany, że konsekwentnie prowadzona działalność połączona z obecnym, maksymalnym wykorzystaniem naszych aktywów i możliwości instalacyjnych przyczyni się do osiągnięcia w bieżącym roku satysfakcjonujących wyników finansowych.

Prezes Zarządu – Igor Paweła